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COMITATO REGIONALE LIGURE

Campionato Regionale di Categoria in vasca lunga
Championnat régional - V. 50m

Risultati
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POS COGNOME E NOME
22/07/2023

UBERTELLI Michele
ALESSANDRO Paolo
BINDI Giorgio

PONE Filippo

POLI Giovanni
ARMANINO Andrea
DECUZZI Andrea
CIARLO Carlo

DE LAURENTIIS Lorenzo
10 TONDINA Giovanni

11 REGIS Simone

12 PERASSO Emanuele
13 PISCIONERI Tommaso
14 MARAVIGLI Leonardo
15 BRIANTI Stefano

16 TRICARICO Alessandro
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Genova, 21-22-23/07/23

ANNO NAZ SOCIETA'

2006
2006
2005
2005
2005
2006
2006
2006
2006
2006
2005
2006
2006
2005
2005
2006

0 m Dorso - Junior Maschi
50 m Dos - Messieurs 05-06

ITA Andrea Doria
ITA Genova Nuoto My Sport ssd
ITA Genova Nuoto My Sport ssd

ITA Aragno Rivarolesi

ITA Aragno Rivarolesi

ITA Genova Nuoto My Sport ssd
ITA Aragno Rivarolesi

ITA Amatori Nuoto Savona

ITA Sportiva Sturla asd

ITA Rari Nantes Arenzano

ITA Sportiva Sturla asd

ITA Superba Nuoto ssd

ITA Sportiva Sturla asd

ITA Sanremo Like Swim asd
ITA Sportiva Sturla asd

ITA Genova Nuoto My Sport ssd
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Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

ARRIVO Record
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